
入院セットサービスのご案内 

 

当院では平成 29 年 11 月 1 日から入院セットサービスを導入致します。 

入院セットサービスとは、入院の際に必要となるタオル・病衣・日用品などを 1日単位でレンタルしていただけるサービスです。 

院内・院外感染予防の為、こちらの入院セットサービスをご利用いただきますようお願い致します。 

 

入院セットサービスをご利用いただくことで以下のようなメリットがあります 

 

・入院時に必要な日用品等の購入負担を軽減します 

急な入院や短期入院の際に必要な寝間着や日用品等を購入する必要がありません。 

また、一人暮らしされている方やご高齢の方も準備する負担を軽減できます。 

 

・ご家族様が洗濯物を持ち帰る体力的負担を軽減します 

寝巻やタオルなど自宅から持ってきたものを持ち帰って洗濯する必要がありません。病院と自宅を往復する体力を軽減できます。 

 

・ご利用者様の精神的負担を軽減します 

ご家族様への洗濯や購入依頼などが不要のため、気兼ねなく治療に専念できます。 

 

・安心で清潔な商品を提供します 

入院セットに含まれる病衣・タオル類は全て、提携工場にて高熱殺菌を実施致します。 

利用者様はいつも清潔で安心な商品をご利用いただけます。 

 

当院では、今後も患者様、ご家族様への医療サービスの向上に努めて参りますので、皆様のご理解とご協力の程をどうぞよろしくお願い申し上げます。 

入院セットご利用の詳細につきましては以下の案内をご覧ください. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


